INDICAÇÃO Nº  1004/2010
                                       ASSUNTO: SOLICITA A MUDANÇA DE LOCAL DA RESPECTIVA PLACA DE NOMENCLATURA NA RUA “SABINO FRANCO DE CAMARGO “ no JARDIM SALESSI PARA LOCAL QUE ESPECIFICA.
                                        Senhor Presidente:

                                         INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja remanejada a devida placa de nomenclatura na Rua Sabino Franco de Camargo, no Jardim Salessi , atendendo a pedidos de moradores locais.

                                        Trata-se de uma medida necessária para a orientação e informação das pessoas que se dirigem para o local, pois, a placa hoje se encontra atrás de uma árvore dificultando assim a visualização da mesma e se encontrando-se em local desapropriado, no meio do quarteirão.
        SALA DAS SESSÕES, 14 de Outubro de 2010.

FLÁVIO MONTE

Vereador – DEM